Fundação Educacional de Brusque – FEBE

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7116
https://www.colegio.unifebe.edu.br/

COMUNICADO COLÉGIO UNIFEBE n.o 01/2025

O Diretor do Colégio Universitário UNIFEBE, mantido pela Fundação Educacional de
Brusque – FEBE, com sede na Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333, Bairro Santa
Terezinha, Município de Brusque/SC, CEP 88352-360 – Fone/Fax n.º (47) 3211-
7116 – home page https://colegio.unifebe.edu.br/, usando das competências que lhe
confere o artigo 10 do Regimento Escolar, considerando ao item 7.2 disposto no
Edital Colégio UNIFEBE n.º 03/2025, de 24/1/2025, faz saber, por meio do presente
COMUNICADO, os candidatos aptos a realizarem a Avaliação Escrita da “Seleção
de Alunos do Colégio Universitário UNIFEBE para concorrer a Bolsas de
Iniciação Científica 2025”, conforme segue:

a) Bárbara Siegel Pedrini;
b) Camila Vitória Stofela;
c) Iago Noli da Silva;
d) Inaê Reddiga.

Assim sendo, a Avaliação Escrita será realizada no dia 3 de fevereiro de 2025

(segunda-feira), às 14 horas, na sala D203 do Colégio Universitário UNIFEBE.

Brusque, 30 de janeiro de 2025.

Prof. LEONARDO RISTOW
Diretor

Publicado no Colégio UNIFEBE em 30 de janeiro de 2025.